NE200
NE300
0 ~ 550Гц
УНИВЕРСАЛЬНЫЕ ПРЕОБРАЗОВАТЕЛИ ЧАСТОТЫ
С ВЕКТОРНЫМ УПРАВЛЕНИЕМ
МОЩНОСТЬ
0.4
~

в
течение
20с
•
Управление
внешним
механическим
тормозом
•
Встроенный
ПЛК
12
NE200-2S0004GB 01189010_E 2.5 0.4
150 83 120 166 65 153 5
NE200-2S0007GB 01189011_E 4.5 0.75
NE200-2S0015GB 01189012_E 7 1.5
NE200-4T0007G/015PB 01189013_E 2.5/4.0 0.75/1.5
NE200-4T0015G/0022PB 01189014_E 4.0/6.0 1.5/2.2
NE200-4T0022GB-M 01189015_E 6.0 2.2
NE200-2S0022GB 01189016_E 10 2.2
120 140 215 98 202 5NE200-4T0022G/0040PB 01189018_E 6.0/9.0 2.2/4.0
NE200-4T0040G/0055PB 01189019_E
12

переключением
от дискретных
входов
•
Возможность
копирования
и
хранения
параметров
в
стандартной
кнопочной
панели
привода
1313
NE300-4T0015G/0022PB 01189020_E 4.0/6.0 1.5/2.2
210 133 180 238 108 225 7NE300-4T0022G/0040PB 01189021_E 6.0/9.0 2.2/4.0
NE300-4T0040G/0055PB 01189022_E 9.0/13 4.0/5.5
NE300-4T0055G/0075PB 01189023_E 13/17 5.5/7.5
258 155 180 285 120 270 7NE300-4T0075G/0110PB 01189024_E 17/25 7.5/11
NE300-4T0110G/0150PB 01189025_E 25/32 11/15
NE300-4T0150G/0185PB 01189027_E 32/37 15/18.5
308 192 186 340 150 323 7NE300-4T0185G/0220PB 01189028_E 37/45 18.5/22
NE300-4T0220G/0300PB 01189029_E 45/60 22/30
NE300-4T0300G/0370P 01189032_E 60/75 30/37
425 270 200 450 200 430 7
NE300-4T0370G/0450P 01189033_E 75/90 37/45
NE300-4T0450G/0550P 01189035_E 90/110 45/55
535 320 248 560 240 540 9
NE300-4T0550G/0750P 01189036_E 110/150 55/75
NE300-4T0750G/0900P 01189037_E 150/176 75/90
640 380 248 665 240 640 9NE300-4T0900G/1100P 01189038_E 176/210 90/110
NE300-4T1100G/1320P 01189039_E 210/250 110/132
13
Размеры NE300
Заказные коды и размеры NE300:

Модель
G:Тяжелый
режим
P:
Нормальный
режим
Выходной
ток
(A)
Мощность
двигателя
(кВт)
Заказной
код
14
NE300-4T1320G/1600P-U 01189040_E 250/300 132/160
710 465 355 750 380 719 11
NE300-4T1320G/1600P-D 01189041_E 250/300 132/160
NE300-4T1600G/1850P-U 01189042_E 300/340 160/185
NE300-4T1600G/1850P-D 01189043_E 300/340 160/185
NE300-4T1850G/2000P-U 01189044_E 340/380 185/200
859 550 385 900 440 868 11
NE300-4T1850G/2000P-D 01189045_E 340/380 185/200
NE300-4T2000G/2200P-U 01189046_E 380/420 200/220
NE300-4T2000G/2200P-D 01189047_E 380/420 200/220
NE300-4T2200G/2500P-U 01189048_E 420/470 220/250
NE300-4T2200G/2500P-D 01189049_E 420/470 220/250
NE300-4T2500G/2800P-U 01189050_E 470/540 250/280
NE300-4T2500G/2800P-D 01189051_E 470/540 250/280
NE300-4T1600G/1850P-F 01189052_E 300/340 160/185
1400 400 402 1455 460 1270 13
NE300-4T1850G/2000P-F 01189053_E 340/380 185/200
NE300-4T2000G/2200P-F 01189054_E 380/420 200/220
NE300-4T2200G/2500P-F 01189055_E 420/470 220/250
NE300-4T2500G/2800P-F 01189056_E 470/540 250/280
1600 505 420 1655 560 1460 13NE300-4T2800G/3150P-F 01189057_E 540/600 280/315
NE300-4T3150G/3550P-F 01189058_E 600/660 315/355
NE300-4T3550G/4000P-F 01189059_E 660/730 355/400
1800 780 500 1870 840 1630 13
NE300-4T4000G/4500P-F 01189060_E 730/840 400/450
NE300-4T4500G/5000P-F 01189061_E 840/900 450/500
NE300-4T5000G/5600P-F 01189062_E 900/950 500/560
NE300-4T5600G/6300P-F 01189063_E 950/1160 560/630
1800 780 500 1870 — — —
NE300-4T6300G/7100P-F 01189064_E 1160/1300 630/710
NE300-4T7100G/8000P-F 01189065_E 1300/1460 710/800
NE300-4T8000G/9000P-F 01189066_E 1460/1640 800/900
NE300-4T9000G-F 01189067_E 1640 900 1800 1560 500 1800 — — —
14
Заказные коды и размеры NE300
 H

Размеры кнопочной панели и держателя панели в мм:
Опция
Модель
приводаПримечание
Заказной
код
Описание
Кнопочная
LED
панель
Держатель панели
(на дверцу шкафа)
2м (Опция)
3м (Опция)
16
NE200-2S0004GB 100W 200Ω 1 135
NE200-2S0007GB 200W 150Ω 1 135
NE200-2S0015GB 400W 100Ω 1 125
NE200-2S0022GB 300W 70Ω 1 125
NE200-4T0007G/0015PB 400W 300Ω 1 135
NE200-4T0015G/0022PB 400W 300Ω 1 135
NE200-4T0022GB-M 500W 200Ω 1 135
NE200-4T0022G/0040PB 500W 200Ω 1 135
NE200-4T0040G/0055PB 500W 200Ω 1 135
NE300-4T0015G/0022PB 400W 300Ω 1 135
NE300-4T0022G/0040PB 500W 200Ω 1 135
NE300-4T0040G/0055PB 500W 200Ω 1 135
NE300-4T0055G/0075PB 500W 100Ω 1 135
NE300-4T0075G/0110PB 800W 75Ω 1 130
NE300-4T0110G/0150PB 1000W 50Ω 1 135
NE300-4T0150G/0185PB 1500W 40Ω 1 125
NE300-4T0185G/0220PB 4000W 30Ω 1 125
NE300-4T0220G/0300PB 4000W 30Ω 1 125
NE300-4T0300G/0370P 6000W 20Ω 1 125
NE300-4T0370G/0450P 9000W 16Ω 1 125
NE300-4T0450G/0550P 9000W 13.6Ω 1 125